КОМИТЕТ ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«СОГЛАСОВАНО»	«УТВЕРЖДЕНО»
Администрация муниципального образования Городской округ Люберцы Московской области	Комитет по конкурентной политике Московской области
/ « » 20 г	// «»20 г.

ИЗМЕНЕНИЯ В ДОКУМЕНТАЦИЮ ОБ АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № АПЭ-ЛЮБ/17-1002

на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, расположенного по адресу: Московская область, Люберецкий р-н, г. Люберцы, ул. Красноармейская, д. 6, пом. II (подвал) для субъектов малого и среднего предпринимательства

№ процедуры www.torgi.gov.ru 230817/6987935/05

№ процедуры www.torgi.mosreg.ru 00100120100853

Дата начала подачи/приема заявок: 24.08.2017

Дата окончания подачи/ приема заявок: 07.11.2017

Дата аукциона: 10.11.2017

В связи с продлением заявочной кампании, переносом даты аукциона, опубликованного 23.08.2017 на официальном сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru (№ извещения 230817/6987935/05), внести следующие Изменения в документацию об аукционе № АПЭ-ЛЮБ/17-1002 на право заключения договора аренды имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Московская расположенного ПО адресу: область, Люберецкий р-н, ул. Красноармейская, д. 6, пом. II (подвал) для субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Документация об аукционе):

- 1. Изложить абзац 11 пункта 2.5. Документации об аукционе в следующей редакции: «Срок внесения задатка: с 24.08.2017 по 07.11.2017.»
- 2. Изложить пункты 2.6.3 2.7 Документации об аукционе в следующей редакции:

«Дата и время срока окончания приема/подачи Заявок и начала их рассмотрения: 07.11.2017 в 17 час. 00 мин

Дата и время окончания рассмотрения Заявок: 10.11.2017 в 09 час. 00 мин.

Дата и время проведения аукциона: 10.11.2017 в 12 час. 00 мин.

Срок, в течение которого возможно отказаться от проведения аукциона: с 24.08.2017 по 01.11.2017.»

ПРОШИТО И		
ПРОНУМЕРОВАНО		
листов		
Исп.		

ЦИИ ОБ АУКЦ	ионе в эл	ЕКТРОННОЙ ФОМЕ
	/	/
	/	
	/	/
	/	/
	/	/
	/	/
	(ИИ ОБ АУКЦ	ЦИИ ОБ АУКЦИОНЕ В ЭЛ